
N. protocollo CIG CUP Titolo Fornitore Data inizio lavori

02/02/17 983 Z131B75DA2 // BANDO DI GARA Credit Agricol 01/01/17

29/03/18 4695 Z8C22F4377 // Noleggio fotocopiatrici scuole e ufficio 01/04/18

07/11/18 14094 ZB2253E907 // BANDO DI GARA 07/11/18

12/12/18 16190 ZC9261B4FE // Acquisto programmi Argo 12/12/18

Z0A25D29D // Servizio di Posta 01/01/19

03/01/19 87 ZDF265BC7E // 03/01/19

14/01/19 460 ZA2261B449 // 14/01/19

14/01/19 462 Z1E264E4BC // 01/01/19

23/01/19 965 Z2D26CA93F // Acquisto materiale informatico vario 23/01/19

29/01/19 1178 Z6725B6B1F // Acquisto servizio di navigazione 29/01/19

30/01/19 1247 ZB926EED2E // 30/01/2019

15/02/19 2204 Z74272DA31 // 15/02/19

15/02/19 2205 Z75272E349 // 15/02/19

16/02/19 2275 ZB8272FC35 // 16/02/19

18/02/19 2350 ZD52735C44 // 18/02/19

19/02/19 2426 :Z6C26C5733 // 28/03/19

Data protocollo 
contratto/ordine

Modalità 
affidamento

Convenzione per la gestione del 
servizio di cassa 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

OHS  SRL P.I. 
01272420181

Servizio trasporto scolastico per gite e 
visite didattiche da gennaio a maggio 
19

AUTOSERVIZI 
GARBARINI 
P.I.01214870188

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ARGO TORINO di 
Todisco C P.I. 
08456470015 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

POSTE ITALIANE CF. 
97103880585

Uscita didattica A Passo D’ALI prim 
Giussago

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

A Passo D’ALI P.I. 
02617480187

Acquisto materiale vario progetto 
Competenze di base primaria 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

GRUPPO GIODICART 
s.p.a. P.I.04715400729

Rinnovo contratto assistenza e licenze 
ARGO anno 2019

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ARGO SOFTWARE 
Ragusa P.I. 
00838520880

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ASSINFONET srl 
P.I.13286770154 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

NEGRINI ANDESTOURS 
srl P.I. 02527550202

Rinnovo servizio Hosting dominio 
scuola

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ARUBA spa P.I. 
01573850516

Acquisto beni facile consumo Inf. 
Guinzano

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

GRUPPO GIODICART 
s.p.a. P.I.04715400729

Acquisto beni facile consumo Inf. 
Giussago

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

GRUPPO GIODICART 
s.p.a. P.I.04715400729

Acquisto beni facile consumo Inf. 
Certosa

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

GRUPPO GIODICART 
s.p.a. P.I.04715400729

Acquisto beni facile consumo Inf. 
Borgarello

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

GRUPPO GIODICART 
s.p.a. P.I.04715400729

Gita a Mantova alunni scuola 
secondaria pacchetto turistico

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

CENTRO VIAGGI 
GRAFFITI P.I. 
03016620175



19/02/19 2428 Z252737F30 // 21/03/19

20/02/19 2554 ZBD27EA61A // 20/02/19

04/03/19 3117 Z3F265B6A0 // 04/03/2019

04/03/19 3117 Z42265B579 // 04/03/2019

07/03/19 3475 ZA22774453 // 07/03/2019

08/03/19 3598 Z592774638 D95B17000280006 RICHIESTA OFFERTA 08/03/2019

12/03/19 3722 Z2E2774760 D95B17000280006 12/03/2019

12/03/19 3721 ZB127A017B // Esami english Ket alunni secondaria 12/03/2019

15/03/19 3997 ZD627A64AD // 15/03/2019

18/03/19 3990 Z55280F9A6 // Servizio fotografico alunni Istituto RICHIESTA OFFERTA 15/04/19

19/03/19 4065 Z9B27C954A // 19/03/19

20/03/19 4185 ZC7278B912 // 20/03/19

21/03/19 4166 Z2727A6397 // 21/03/19

26/03/19 4386 ZF4275D81F // Noleggio fotocopiatrici scuole e ufficio BANDO DI GARA 01/04/19

01/04/19 4716 ZA727CA836 // 01/04/19

03/04/19 4845 ZDB27DE2FD // 03/04/19

04/04/19 4944 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

Gita a Trieste alunni scuola secondaria 
pacchetto turistico

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

CENTRO VIAGGI 
GRAFFITI P.I. 
03016620175

Viaggio istruzione a Camogli sec. 
Giussago

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

C-WAY C.I. 
03789020108

Ingresso Museo del 14-03-19 primaria 
Certosa 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

MUSEO DELLE 
ANTICHITA’ EGIZIE 
TORINO 
P.I.09269240017

Prenotazione laboratori e Visita del 14-
03-19 cl 4AB primaria Certosa 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

REAR società 
cooperativa P.I. 
04560130017

Prenotazione laboratori e Visita del 12-
03-19 cl 1AB secondaria Certosa 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

COOL TOUR Società 
cooperativa P.I. 
01457360335

Acquisto gadget per alunni  
progetto10.2.2A-FSEPON-LO-2017-228

SHELVE P.I. 
04260140654

Acquisto targhe pubblicità 
progetto10.2.2A-FSEPON-LO-2017-228

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

MOTTURA TIMBRI P.I. 
04921410017

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ENGLISH SRL A SOCIO 
UNICO P.I.01242250023

VISITA DIDATTICA ARCHEOPARCK 
Giussago Borgarello Certosa 28/3/19

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ARCHEOPARCK SRL P.I. 
01928420981

FOTO PINO DI G. PIRAS 
P.I. 09589320960

Visita didattica con laboratori prim. 
Borgarello

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

AZIENDA AGRICOLA 
FAMILIARE M.A. 
POLLONI CASTELLACCIO 
P.I. 02339290187

Visita didattica Museo del giocattolo 
prim Certosa

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

FONDAZIONE Paolo 
Franzini Tibaldeo P.I. 

Prenotazione laboratori e Visita del 26-
03-19 cl 4ABC primaria Certosa 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

OLTRE CONFINE snc 
ONLUS 

OHS  SRL P.I. 
01272420181

Ingressi Osservatorio uscite primaria di 
Borgarello e Giussago

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

TETI SOCIETA’ 
COOPERATIVA P.I. 
02350070187

Visita didattica con laboratori inf-prim. 
Borgarello- Certosa -Giussago

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ASSOCIAZIONE PANE E 
MATE P.I. 12751000154

 Ordine materiale pulizia per uff. 
segreteria 

CPL SIMAP.IVA 
08799370963



04/04/19 4948 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

04/04/19 4951 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

04/04/19 4952 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

04/04/19 4953 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

04/04/19 4955 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

04/04/19 4956 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

04/04/19 4957 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

04/04/19 4959 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

04/04/19 4960 Z0225CFC5D // RICHIESTA OFFERTA 04/04/2019

09/04/19 5164 Z60277743A // RICHIESTA OFFERTA 09/04/2019

12/04/19 5291 Z9C27773BB // RICHIESTA OFFERTA 09/04/2019

15/04/19 5509 Z55280F9A6 // RICHIESTA OFFERTA 15/04/2019

 Ordine materiale pulizia per scuola Inf. 
Borgarello

CPL SIMA P.IVA 
08799370963

 Ordine materiale pulizia per Inf. 
Guinzano

CPL SIMA P.IVA 
08799370963

Ordine materiale pulizia per scuola Inf. 
Certosa

CPL SIMA P.IVA 
08799370963

Ordine materiale pulizia per sez. 
staccata scuola Inf. Certosa

CPL SIMA P.IVA 
08799370963

Ordine materiale pulizia per Primaria 
Certosa

CPL SIMA P.IVA 
08799370963

Ordine materiale pulizia per Primaria 
Giussago

CPL SIMA P.IVA 
08799370963

Ordine materiale pulizia per Primaria 
Borgarello

CPL SIMA P.IVA 
08799370963

Ordine materiale pulizia per Sec. 
Certosa 

CPL SIMA P.IVA 
08799370963

Ordine materiale pulizia per sec. 
Giussago

CPL SIMA P.IVA 
08799370963

Fornitura di servizi di rete presso aula 
Informatica Scuola Sec. Certosa di 
Pavia - Progetto Connettività

Ideacomputer s.n.c. di 
lauria Paolo &  Magrotti 
Gabriele P.I. 
01825100181 

Adeguamento rete lan uffici di 
segreteria

Nathan Instruments 
PIVA . 1258471015

Servizio fotografico per gli alunni 
dell’istituto

FOTO PINO DI G. PIRAS 
P.I. 09589320960



23/04/19 5694 Z3627DE2E1 // 23/04/2019

23/04/19 5701 ZE9282DEAC // 23/04/2019

06/05/19 6172 ZF72821878 // 08/05/19

15/05/19 6575 ZDC277715F // 27/05/2019

27/05/19 7090 ZDC288487E // 27/05/2019

03/06/19 7393 Z9128A5C48 // Acquisto cancelleria per ufficio 03/06/2019

09/07/19 9549 ZA328D531D // 10/06/2019

26/07/19 9981 ZE1294A7C6 // Acquisto presidi sanitari per le scuole RICHIESTA OFFERTA 26/07/2019

30/07/19 9995 Z572968553 // 30/07/2019

31/07/19 10042 ZD0295A9F5 // Acquisto Hosting di Aruba.edu 31/07/2019

27/08/19 10045 Z23958DF5 // Acquisto servizio smaltimento beni RICHIESTA OFFERTA 31/07/2019

27/08/19 10401 Z572968553 // 26/08/2019

27/08/19 10402 Z52298D042 // Acquisto lampade bulbi videoproiettori 27/08/2019

28/08/19 10454 ZAD298DFF6 // Acquisto toner e cartucce scuole RICHIESTA OFFERTA 28/08/2019

Visita didattica con laboratori prim. 
Certosa

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Società agricola 
Tavazzani Umberto e 
Cesare P.I. 
01726900184

Visita didattica con laboratori prim. 
Giussago

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ASSOCIAZIONE A PASSO 
D’ALI P.I. 02617480187

Acquisto lava-pavimenti per polo 
scolastico di Giussago

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

SOCAF s.a.s. P.I.  
01331640167

Acquisto software Commissione I^ 
Ciclo 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ARGO Torino di Todisco 
P.I. 08456470015

Acquisto beni per allestimento 
biblioteca primaria Giussago

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Borgione Centro 
didattico P.I.  
02027040019

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

 Gruppo Spaggiari 
Parma S.p.A. P.I.  
00150470342

Acquisto libretti giustifica alunni scuola 
secondaria

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

 Gruppo Spaggiari 
Parma S.p.A. P.I.  
00150470342

 Gruppo Spaggiari 
Parma S.p.A. P.I.  
00150470342

Servizio di migrazione completa dati 
dati da .gov a .edu

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ARUBA spa P.I. 
01573850516

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ARUBA spa P.I. 
01573850516

Remedia PIVA 
08029090969

Rinnova licenza annuale Go-planer 
gestione timbratori

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Infordata -sistemi PIVA  
00933570327

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Nathan Instruments 
PIVA . 1258471015

Ideacomputer PIVA  
0182510018



28/08/19 10455 ZAD298DFF6 // Acquisto mouse per ufficio e scuole RICHIESTA OFFERTA 28/08/2019

02/10/19 11854 Z782A0000E // Acquisto alimentatore e lampade 02/10/2019

05/11/19 13470 Z0929146A1 // Acquisto lavatrice DIRETTO su MEPA 05/11/2019

08/11/19 1368 ZAD2A85427 // Acquisto carta fotocopie per uffici 08/11/2019

18/11/19 14267 Z092A9ECED // 18/11/2019

18/11/19 14288 Z0E2A9AB9A D95B17000280006 RICHIESTA OFFERTA 18/11/2019

21/11/19 14463 Z692A973BB // 21/11/2019

25/11/19 14611 Z532AA62EB D95B17000280006 25/11/2019

28/11/19 14831 Z9A24E5DB4 // 30/11/2019

03/12/19 15329 ZF22AF670C // 03/12/2019

03/12/19 15303 Z562AA62B D95B17000280006 03/12/2019

05/12/19 15496 Z122AA7D85 D95B17000280006 05/12/2019

05/12/19 15466 ZBA2A46D9E // RICHIESTA OFFERTA 05/12/2019

05/12/19 15468 ZBA2A46D9E // RICHIESTA OFFERTA 05/12/2019

Ideacomputer PIVA  
0182510018

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Nathan Instruments 
PIVA . 1258471015

MR SERVICE P.I. 
12479491008

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

 Gruppo Spaggiari 
Parma S.p.A. P.I.  
00150470342

Acquisto materiale vario per le scuole 
del Comune di Borgarello

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

Borgione Centro 
didattico P.I.  
02027040019

Acquisto targhe pubblicità 
progetto10.2.2A-FSEPON-LO-2017-228

GRAND PRIX di De 
Filippi David P.I 
02702750544

Acquisto libri in inglese per primarie 
istituto – Contributo ACLE

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

LIBRERIA CLU P.I. 
00466580180

Acquisto libri progetto10.2.2A-FSEPON-
LO-2017-228

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

EDIZIONI ERICKSON P.I. 
01063120222

Polizza assicurazione alunni e 
personale 

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

AMBIENTESCUOLA srl 
P.I 03967470968

Attività didattica Museo Kosmos  sec. 
Certosa e Giussago

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

ADMAIORA 
P.I.09011200962

Acquisto libri progetto10.2.2A-FSEPON-
LO-2017-228

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

LIBRERIA CLU P.I. 
00466580180

 Acquisto cancelleria Progetto FSE-
PON--LO-2017-228

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

CASA EDITRICE 
SPAGGIARI 
P.I.00150470342

Acquisto pacchetto turistico gita di 2gg 
sec Certosa Trento

AOHATOUR SRL P.IVA 
00546270182

Acquisto pacchetto turistico gita di 2gg 
sec Giussago Trento

AOHATOUR SRL P.IVA 
00546270182



05/12/19 15470 ZBA2A46D9E // RICHIESTA OFFERTA 05/12/2019

11/12/19 15863 ZE02AA62AF D95B17000280006 RICHIESTA OFFERTA 11/12/2019

11/12/19 15918 ZB82A7C6FD // Pacchetto progetto ADOLESCERE 11/12/2019

Acquisto pacchetto turistico gita di 2gg 
sec Giussago-Aosta

AOHATOUR SRL P.IVA 
00546270182

 Acquisto videoproiettore Progetto FSE-
PON--LO-2017-228

Nathan Instruments 
PIVA . 1258471015

AFFIDAMENTO DIRETTO 
AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA

FONDAZIONE 
ADOLESCERE P.I. 
01655800181



Importo €.

31/12/20 2.700,00

31/03/19 1.980,00

30/05/19 8.581,92

11/01/19 410,00

31/12/19 626,03

18/02/19 320,00

06/03/19 326,27

31/12/19 1.950,82

25/01/19 329,00

12/04/19 962,50

05/03/2020 50,00

25/02/2019 311,77

25/02/2019 259,35

27/02/2019 864,90

14/03/2019 837,65

29/03/2019 5.002,00

Data fine lavori Consegna 
fornitura/chiusura contratto



22/03/2019 4.291,81

03/05/2019 737,00

14/03/2019 46,00

14/03/2019 580,50

12/03/2019 320,00

01/04/2019 432,10

10/04/2019 109,80

30/05/2019 2.125,00

03/04/2019 1.879,00

15/04/2019 1.799,00

03/04/2019 495,00

26/03/2019 486,00

26/03/2019 442,62

31/03/20 1.980,00

29/04/2019 2.415,00

06/05/2019 2.580,00

08/05/2019 206,29



08/05/2019 144,67

08/05/2019 135,22

08/05/2019 278,39

08/05/2019 267,68

18/04/2019 428,70

18/04/2019 242,01

18/04/2019 160,64

18/04/2019 566,18

18/04/2019 404,05

09/04/2019 488,00

08/07/2019 3.771,00

28/04/2019 1.474,59



29/04/2019 420,00

30/04/2019 420,00

17/05/2019 2.854,80

27/05/2019 195,20

11/06/2019 1.500,00

07/06/2019 469,51

01/08/2019 856,44

03/08/2019 334,15

31/08/2019 110,00

01/09/2019 19,99

20/08/2019 219,60

26/08/2019 385,52

30/09/2019 1.429,84

21/09/2019 1.104,10



21/09/2019 280,00

30/10/2019 305,00

17/12/2019 301,32

05/12/2019 645,10

18/11/2019 2.442,24

04/12/2019 123,50

19/12/2019 711,15

06/12/2019 354,94

30/11/2020 6.583,50

17/12/2019 600,00

17/12/2019 553,81

06/12/2019 299,95

22/04/2020 5.856,50

29/04/2019 1.642,00



03/04/2019 3.750,00

20/12/2019 498,98

13/03/2020 11.000,00


	CONTRATTI

